•....•/"";" ••" .... .

PODERJUDICIÁRIO
JUSTiÇA FEDERALDE PRIMEIRO GRAU

SEÇÃOJUDICIÁRIA DO AMAPÁ

PREGÃOELETRÔNICOSRPN2 27/2014
PROCESSOADMINISTRATIVO N2 118/2014-JFAP

ATA DE REGISTRODEPREÇOSN2 38/2014

A UNIÃO, por intermédio da JUSTiÇAFEDERALDE PRIMEIRO GRAU NO AMAPÁ, inscrita no
CNPJ(MF) sob o n2 05.426.574/0001-40, situada na Rodovia Norte-sul, s/n, Infraero 11, Macapá/AP,
CEP:68908-911, representada pelo Diretor do Foro, no uso de suas competências e nos termos do
art. 15 da Lei n2 8.666/93, do Decreto n2 7.892/2013, observadas, ainda, as demais normas legais
aplicáveis, de acordo com o resultado da classificação das propostas apresentadas no PREGÃO
ELETRÔNICOSRP N2 27/2014 e observadas as condições do edital que integra este instrumento
de registro, RESOLVEregistrar os preços cotados, relativamente aos materiais especificados no
Anexo I do Pregão Eletrônico SRPn2 27/2014, que passa a fazer parte para todos os efeitos, desta
ata, juntamente com a documentação e proposta de preços apresentadas pelos licitantes
classificados em primeiro lugar, por item. Este instrumento não obriga a Administração a firmar
contratações nas quantidades estimadas, podendo ocorrer licitações especificas para as
contratações dos objetos, obedecida a legislação pertinente, sendo assegurada ao detentor do
registro a preferência na contratação, em igualdade de condições. A Administração designará o
supervisor da Seção de Compras e Licitações como gerente para o acompanhamento dos preços
registrados. Os preços ofertados, especificações, quantidade estimada, empresas e representantes
legais encontram enunciados no anexo da presente ata. O presente registro terá a vigência de 12
(doze) meses, contados da data de sua assinatura. A assinatura da presente ata implicará plena
aceitação, por parte do fornecedor das condições estabelecidas no edital da licitação e seus
anexos. A ata será publicada em forma de extrato no Diário Oficial da União, conforme disposto no
parágrafo único, do artigo 61 da Lei n2 8.666/93. Quaisquer alterações somente poderão ser
realizadas mediante termo aditivo formalizado entre as partes. Para dirimir questões oriundas da
presente ata, fica eleito o Foro Federal da SeçãoJudiciária do Amapá.

Macapá/AP, 15 de agosto de 2014.

~1Jr)
Lívia Cristi~ Marques Peres

Juíza Federal Diretora do Foro

ares de ula
e Paula d .stria e Comércio Gráfico Ltda - EPP

Érika Luci Rotter de P~
Representante Legal da empresa R.S.de Paula Indústria e Comércio Gráfico Ltda - EPP

Arp 38/2014 - Aquisição de Material de Expediente - R. S. de Paula Indústria e Comércio LIda - EPP

Página 1 de 2

'.

•..•.. ,'." ...
;" ,t -<..,.

. .

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO AMAPÁ

ANEXO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 38/2014
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 27/2014

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 118/2014

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E PREÇOS REGISTRADOS
EMPRESA REGISTRADA: R. S. DE PAULA INDUSTRIA E COMERCIO GRÁFICO LTDA - EPP

CNPJ: 02.055.120/0001-11 INSCRiÇÃO ESTADUAL: 115082852110
ENDEREÇO: RUA MÁRIO BAPTISTA, 145, CHÁCARAS DE RECREIO BELA VISTA - ELIAS FAUSTO/SP

"" CEP 13.350-000 FONE/FAX: 11 2236-2827

E-MAIL: vendas2@rsdepaula.com.br
REPRESENTANTE LEGAL: RENATO SOARES DE PAULA - CPF Nº 107.373.258-44 E RG. N~
193430964 -SSP/SP; ERIKA LUCI ROTTER DE PAULA - CPF Nº 110.934.088-55 E RG. Nº 182562505

SSP/SP

Item Descrição
Quantidade Valor Unitário Valor Total

(R$) (R$)

Cartão de identificação, tipo crachá, material
PVC, comprimento 86 mm, largura 54 mm,

10 tipo impressão colorida, frente e verso, 350 1,44 504,00

características adicionais sem tarja magnética,
aplicação identificação de funcionários,
grmatura 0,76 mm

..pnl~
Lívia Cristi;ç' Marques Peres

Juíza Federal Diretora do Foro

Representante Legal da e

Érika Luci Rotter de Pa la
Representante Legal da empresa R.S. de Paula Indústria e Comércio Gráfico Ltda - EPP

Arp 38/2014 - Aquisição de Material de Expediente - R. S. de Paula Indústria e Comércio Ltda • EPP

Página 2 de 2

mailto:vendas2@rsdepaula.com.br

	00000001
	00000002